АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» ноября 2014 года						                              № 826
            г.Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 16.10.2013 года № 483

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.10.2013г. № 6 «Об утверждении структуры Администрации городского поселения Лянтор на 2014 год» и в связи со структурными изменениями в Администрации городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16 октября 2013 года № 483 «О муниципальных программах» следующие изменения:
- в пункте 3.3 приложения к постановлению слова «правовому управлению Администрации городского поселения Лянтор» заменить словами «в юридический отдел».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin